香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PETRO-KING OILFIELD SERVICES LIMITED

2178

有關截至二零二三年十二月三十一日止年度之年報的補充公告

茲提述百勤油田服務有限公司（「本公司」）截至二零二三年十二月三十一日止年度之年報
（「二零二三年年報」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與二零二三年年報所界定者具
有相同涵義。

除二零二三年年報所提供之資料外，本公司有意向本公司股東及潛在投資者提供以下有
關購股權計劃之額外資料。

購股權計劃

誠如二零二三年年報「購股權計劃」一節所披露，於二零二三年一月十日，本公司根據購
股權計劃的條款及條件向「其他」類別項下的若干合資格人士授出500,000份購股權。本公
司有意補充，所述的500,000份購股權乃授予本公司於授出時的前公司秘書。所述的
500,000份購股權於二零二四年六月均已失效。

根據上市規則第17.07(2)條，本公司欲補充，年初根據計劃授權可供授出的購股權數目為
75,073,129股股份，而於年末則為零，此乃由於購股權計劃於二零二三年二月十八日屆
滿。購股權計劃項下並無設立服務提供商分項限額。

- 1 -

根據上市規則第17.07(3)條，本公司欲闡明，於截至二零二三年十二月三十一日止財政年
度就本公司所有計劃項下授出的購股權及獎勵而可能發行的股份數目除以該年度已發行
相關類別股份的加權平均數（不包括庫存股份）約為4.34%。

除本公告所披露者外，二零二三年年報的餘下內容維持不變。

承董事會命
百勤油田服務有限公司

主席
王金龍

香港，二零二四年八月五日

於本公告日期，執行董事為趙錦棟先生、林景禹先生及周思思女士；非執行董事為王金
龍先生；及獨立非執行董事為梁年昌先生、辛俊和先生及張大偉先生。

- 2 -